Asia Cargo Service Co., Ltd.
22-1, Toranomon 3-Chome, Minato-ku. Tokyo 105-0001 Japan
TEL (050) 5578-9460 / FAX (03) 3437-0505

    Asia Cargo Service Co., Ltd.

2025 年 7 月 28 日

お客様各位                                                                                アジアカーゴサービス株式会社

Pan Continental Shipping Co., Ltd.

日本総代理店

北陸サービス お盆期間中 CY GATE OPEN/ターミナル状況のご案内

平素は弊社サービスをご利用頂き、厚く御礼申し上げます。

さて、 北陸サービスのお盆期間中の CY の OPEN 状況と ターミナルの運営状況を下記のとおり、ご案内申し上げます。

上

8/9/土 8/10/日 8/11/月 8/12/火 8/13/水 8/14/木 8/15/金 8/16/土 8/17/日 8/18/月

NIIGATA GATE OPEN 〇 X X 〇 〇 〇 〇 〇 X 〇

OPERATION 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

TOYAMA GATE OPEN 〇 X X 〇 〇 〇 〇 〇 X 〇

OPERATION 〇 〇 □ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

KANAZWA GATE OPEN × × × 〇 〇 × × 〇 × 〇

OPERATION □ □ □ 〇 〇 □ □ 〇 □ 〇

Ｘ= CLOSE 〇＝AS USUAL □=HOLIDAY OPERATION

HOKURIKU

荒天・船混みにより本船スケジュールはさらに変更になることがございます。最新の入出港情報は HP「スケジュール変更のお知らせ」または「港別入出港情報」

にてご確認下さい。   ◆ 北陸サービス 定期スケジュール （7/16更新）  ◆港別 最新入出港情報 https://www.toyoshingo.com/pancon/

＜お問い合わせ＞     東京 TEL:050-5578-9460 ・  大阪  TEL:050-5578-9464

https://www.pancon-acs.com/doc/7bb7f79e3b472f26394e0499feb9dfdaa3715ef1.pdf
https://www.toyoshingo.com/pancon/